tant total de la taille dans ces trois baillies, oM au double de cette

aomme ~Ma~a l'abbé devra se rendre à Rome ou au concile,
allouent à chacun des maires ~0 sous pour droit de perception

et ~a<)~MeK! /-epar/KM?t de ladite taille'.

C. p. 59. D, foi. t4. d'après B, fol. 55 vo, n' 102. E, fol. 109.
A', p. 801, d'après J3, fol. 25.

l!<n«j. b, fol. 324, d'après B, fol. 2C.

Ego Arraudus, abbas sancti Benedicti Floriacensis, et uni-
~ct'sum capitutuni omnibus ad quos iittere iste pervenerint,

CCXVI. – a. La suite de fac/e n'a pas été <utsc!(c sMr le feuillet
de parc/)enun où l'on a copié le commencement.

t. Ce document t'st a rapprocher de celui qui est publié ci-dessus
hous le n* CXCIV. Pour faciliter les restitutions de noms que la compa-
raison des deux textes permet de fatre. nous avons désigne ici par la
lettre Z, le texte de U70.

notum fieri volumus quod homines terre nostre lacrymabilem
querimoniam in auribus nostris sepius deponebant super ma-
joribus nostris, qui eos, occasione taHie nostre", gravius affli-
gebant, majorem quam perceperamus ab eis talliam exigendo.
Unde, cum fratribus nostris et aiiis diseretis viris inito consilio,
hominibus de ballia dc~ Curte Mairiniaci" et de Usseto et de
Monstenoto"' qui tune temporis erant et beredibus eorum, de
voluntate eorum et communi assensu* denominatam talliam
xxtv~ lib. et xiv sol. imposuimus, die dominica post festum
sancti Remigii nobis et successoribus nostris singuHs annis!' in
perpetuum persolvendam, salvis aliis consuetudinibus nos~Ds.
Postquam autcm eam nobis reddiderint eo anno nobis nuMsm
aliam talliam reddere tenebuntur, nisi forte nos Romam vel ad
concilium domini pape proficisci contingeret' tune enim eam
duplicatam habebimus. De predicta vero summa unnsquisque
trium majorum, pro labore sco et receptione talliartim, de

manu nostra x sol. repo:'tabit cum eam nobis persolvent~;
propter hos autem x bol. prefati majores jurare tenebuntur
quod aliud servitium ab hominibus de balliis suis non requi-
rent, nisi spontaneos eos invenirent. Et ut ratum firmumque
permaneat nostro et capituli nostri sigHto fecimus roborari.

Et' ne quis prefatam summam excedat, eam per partitiones
subnotavimus in hune modum

In ballia de Curte Matriniaci'.

Masura Galteri de Anseribusm, iv sol.
Masura Renerii Valerann, n sol.
Masura Roberti Bordelini, v sol.

CCXVIL– a.nostreonuspar~.–baUiadootnMparE.–c.Curte
Mariniac! E.- d. Mouasterioto 7~.–e. consensu C.– ~Vous donnons
toutes les sommes en cht/yres romatns, <fe ~((f~tte /a~'0tt qu'eues
soient expnmcps par les manuso'tfs.– g. singulis annis omis par